

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
AKIL OYUNLARI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Türü	Yarışma
Alt Tür	Turnuva
Adı	Notre Dame De Sion Lisesi Eğitim Vakfı Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu 3. Akıl Oyunları Turnuvası
Konusu	Akıl Oyunları Turnuvasında Take It Easy, SET, Emojito, Kamisado, Oryantring isimli akıl ve strateji oyunlarını oynatma.
İletişim Telefon	+90 (212) 607 31 31
İletişim e-posta adresi	akiloyunlari@ilkokul.nds.k12.tr
İletişim Adresi	Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Bahçeşehir 2.Kısım Mahallesi 9.Cadde No:12 Başakşehir / İstanbul
Ücret Durumu	Ücretsiz
Amacı	Akıl oyunları etkinliği ile farklı düşünme becerilerinin bir arada olduğu yarışmada, güçlü ve geliştirilmesi gereken yönlerini fark eden, kendini tanıyan, düşünen, stratejik kararlar verebilen, soran, araştıran, tartışan ve sorgulayan öğrencilerin arasında dostluk ve paylaşım duygularını geliştirmek.
Hedef Kitle	2019-2020 eğitim öğretim yılında İstanbul ili ortaokullarının 5. 6. 7. sınıflarında okumakta olan öğrenciler katılabilirler.
Katılımcı Kapsamı	İl geneli
Ödül Miktarı	BİRİNCİ TAKIM <ul style="list-style-type: none">• Birer adet YINSH, Dixit 2 Quest, Katamino Aile, Babushka, KEEKEE, Shape By Shape adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye birincilik madalyası• Katılım Belgesi İKİNCİ TAKIM <ul style="list-style-type: none">• Birer adet LYNGK, Dixit 2 Quest, Katamino Pocket, Yogi, Mangala adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye ikincilik madalyası• Katılım Belgesi ÜÇÜNCÜ TAKIM <ul style="list-style-type: none">• Birer adet DVONN, Dixit 2 Quest, Squadro, Turnike adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye üçüncülük madalyası• Katılım Belgesi
Başvuru Başlama Tarihi	10 Şubat 2020
Başvuru Bitiş Tarihi	17 Nisan 2020
Başvuru Yeri	Notre Dame De Sion Lisesi Eğitim Vakfı Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu
Başvuru Usulü	e-mail
Sonuçların Açıklanacağı Tarih	16 Mayıs 2020
Sonuçların Açıklanacağı Yer	16 Mayıs 2020
Ödül Töreni Tarihi	16 Mayıs 2020
Ödül Töreni Yeri	Notre Dame De Sion Lisesi Eğitim Vakfı Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Tören Salonu

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
AKIL OYUNLARI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Yarışma Şartları

- 1- Akıl Oyunları Turnuvasında Take It Easy, Esnek Bulmaca SET, Emojito, Kamisado, Oryantring isimli akıl ve strateji oyunları oynatılacaktır.
- 2- Her oyuna turnuvaya katılan okullarca daha önceden belirlenen takımdaki bir öğrenci katılabilecektir.
- 3- Oyunlar turnuvada sırayla oynatılacaktır.
- 4- Öğrenciler oynadıkları her oyundan puan alacaktır. Tüm oyunların sonunda alınan puanlar toplanarak sıralama belirlenecektir.
- 5- Derecelendirmede eşitlik olması halinde "Dünya" adlı dikkat ve hafıza oyunu puanı eşit olan takımlar arasından takımını belirleyeceği birer kişiyle oynatılacaktır.
- 6- Son başvuru tarihine kadar, takımını oluşturan ilk 12 okulun turnuva başvuruları kabul edilecektir.

Take It Easy

Tüm takımların belirlenen oyuncusu eş zamanlı olarak oyuna başlar. Oyunda sayı kartlarını hakem çeker ve oyuncular tarafından birer birer sayı kartları kendi oyun alanlarına yerleştirilir. Sayı kartlarının yerleştirme işlemi bittikten sonra her bir oyuncunun aldığı puan hesaplanır.

SET

Oyun iki turda oynanacaktır. Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 4 kişilik gruplar oluşturulur. 1. turda her grup kartlar bitene kadar oyunu oynayacaklardır. Oyunun sonunda her oyuncuya yaptığı set sayısı kadar puan verilecektir. Her grubun içinde eşitlik olması durumunda kartlar yeniden karıştırılarak iki oyuncu arasında üç setlik oyun tekrarlanır. İlk ikinci setini alan oyuncu oyunu kazanır. Oyunun 2. turunda her grubun birincisi eşleşerek aynı kurallarla oyunu oynayarak derecelendirme belirlenecektir. Yaptıkları set sayısına göre birinciye 15, ikinciye 10 ve üçüncüye 5 puan verilecektir. Set sayısı eşit olan oyunculara aynı puan verilecektir.

Emojito

Oyun üç turda oynanacaktır. Her bir oyuncu jetonu başlangıç noktasına yerleştirecektir. Oyuncular sırayla duygu kartlarını çekerek diğer oyunculara yüz ifadeleriyle anlatacaklardır. Her bir turu tamamlayan oyuncuya 1 kart verilecektir. Üç turun sonunda en fazla kartı alan oyuncuya 15 puan, ikinci olan oyuncuya 10 puan ve üçüncü olan oyuncuya 5 puan verilecektir.

Kamisado

Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 2 kişilik gruplar oluşturulur. Birinci turun sonunda her grubun kazananları kendi aralarında ve kaybedenleri kendi aralarında kura ile eşleştirilir. İkinci turun sonunda, birinci turu kazanan grubun oyuncularından ikinci turu kazanan oyuncularına 15 puan, kaybeden oyuncularına 10 puan verilir. Ayrıca ikinci turun sonunda, birinci turu kaybeden grubun oyuncularından ikinci turu kazanan oyuncularına 5 puan verilir. Kaybeden oyuncularına puan verilmez.

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
AKIL OYUNLARI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

	<p><u>Oryantring</u></p> <p>Tüm takımların belirlenen oyuncusu eş zamanlı olarak oyuna başlar. Oyunculardan altı hedeften oluşan parkuru tamamlamaları beklenir. Her oyuncudan hedeflerin bulunduğu beş farklı istasyonda akıl ve zeka sorularını doğru çözmesi, altıncı hedefin bulunduğu istasyonda Esnek Bulmaca oyununu oynaması beklenir. Oyunun başında tüm öğrencilere parkur haritası verilir. Her oyuncu parkur haritasında kendisi için belirlenen yol haritasındaki sıralamaya göre istasyonlara uğrayarak, istasyon hakemi tarafından kendisine verilen görev kartındaki soruyu çözer ve hakeme onaylatır. Oyuncu uğradığı istasyonda doğru çözümü bulamadıysa zaman kaybetmemek için haritasında belirtilen diğer hedefini elde etmek için sıradaki istasyonuna geçebilir. Oyuncu tüm istasyonlarına uğradıktan sonra, tüm hedeflerini tamamlayamadıysa ilgili istasyonuna geri dönerek hedefini elde etmelidir. Parkurun tamamlanabilmesi için altı hedefin tamamı elde edilmiş olmalıdır. Oyun üç turda oynanacaktır. Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 6 kişilik iki grup oluşturulur. 1. turu tamamlayan grubun ilk üç oyuncusu ile 2. turu tamamlayan grubun ilk üç oyuncusu üçüncü turda oryantring oyununu oynayabilir. Üçüncü turun sonunda parkuru tamamlayan birinci oyuncuya 15 puan, ikinci olan oyuncuya 10 puan ve üçüncü olan oyuncuya 5 puan verilir.</p> <p><u>Esnek Bulmaca (Flex Puzzler XL)</u></p> <p>Daha önce belirlenmiş oluşturulması gereken şekil oyuncuya verilir. Oyuncudan şekli doğru tamamlaması istenir.</p>
Katılım Şartları	<ol style="list-style-type: none">1- Ortaokullar arası Akıl Oyunları Turnuvası 5-6-7. sınıf öğrencilerinin altı kişiden oluşturdukları takımların katılımı ile gerçekleşecektir.2- Her okul 5-6-7.sınıflardan belirlenen altı öğrenciden oluşan 1 veya 2 takım ile turnuvaya katılabilir. (Daha fazla takım ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.)3- Takımdaki her bir öğrenci sadece bir oyunda bireysel yarışarak takımını temsil edecektir.4- Takımın turnuvayı tamamlayabilmesi için altı farklı oyunu oynaması gerekmektedir.5- Katılımcıların turnuva günü en geç saat 10:00' da Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu'nda olmaları gerekmektedir.6- Takımların turnuvaya katılımından okullarca görevlendirilecek öğretmenleri sorumludur.7- Katılımcılara ait ilk eşleştirmeler takım sorumlularının katılımıyla Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Okulları tarafından 24 Nisan 2020 tarihinde yapılacak kura ile gerçekleştirilecektir.8- 16 Mayıs 2020 tarihinde turnuvada oynatılacak oyunların kuralları okul web sitesinde yayınlanacaktır. Turnuva sırasında, önceden yayınlanmış olan bu kurallar ile ilgili itiraz kabul edilmeyecektir.9- Oyun sırasında rakibinizin yapabileceği yanlış uygulamalar ile ilgili itirazlar o anda Turnuva Hakemleri'ne yapılmalıdır. Oyun sonrasında yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir.

ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
AKIL OYUNLARI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

	<p>10-Yarışmacılar süre konulan oyunlarda süreyi iyi kullanmadıkları durumlarda, masa sorumlusu olan öğretmenler tarafından uyarılacaktır. Uyarıların artması halinde Turnuva Hakemleri yarışmacıyı diskalifiye etme hakkına sahiptir.</p> <p>11- Katılım için www.ilkokul.nds.k12.tr sitesinde bulunan “ 3. Akıl Oyunları Turnuvası Katılım Formu” nun eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir.</p> <p>12- Katılım formu "akiloyunlari@ilkokul.nds.k12.tr" adresine e-posta yoluyla gönderilmelidir.</p> <p>13- Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu öğrencileri bu turnuvaya katılmayacaklardır.</p> <p>Katılımcılara ait ilk eşleştirme kurası: 24 Nisan 2020 Turnuva eşleştirmeleri ile turnuva kurallarının okul web sayfasında yayınlanması: 08 Mayıs 2020 Turnuva Tarihi ve Saati: 16 Mayıs 2020 / 10.00 Ödül Töreni: 16 Mayıs 2020</p>
Seçici Kurul	<p>1- Nazan ATA TOMAK (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)</p> <p>2- İpek YILMAZ (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)</p> <p>3- Mefkure GÖZÜKARA (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)</p> <p>4- Yeliz AKBAY (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Fransızca Öğretmeni)</p> <p>5- Filiz GENÇ KAYOL (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni)</p> <p>6- Deniz BACALAN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Fen Bilgisi Öğretmeni)</p> <p>7- Pelin ÖZLEM KARA (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Anaokulu Müdür Yardımcısı)</p> <p>8- Semra BELGE (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Anaokulu Öğretmeni)</p> <p>9- Arzu PİRLİ EREN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Sınıf Öğretmeni)</p> <p>10- Perihan UZUN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Sınıf Öğretmeni)</p> <p>11- Deniz SAY (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Ölçme-Değerlendirme Birimi Sorumlusu)</p> <p>12- Emine ARSLAN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Ölçme-Değerlendirme Birimi Sorumlusu)</p>

16.12.2019

16.12.2019

Tamer TAŞDELEN
Müdür Yardımcısı

Aylin M. KIZILER ARSLAN
Okul Müdürü